
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πρέβεζα 26/2/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 4011
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633
Fax : 2682360650 

ΑΠΟΦΑΣΗ 99/2019
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

     Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Την Ειδική Συλλογική Σύμβαση Εργασίας  έτους 2018 της ΠΟΕ-ΟΤΑ (Π.Κ 15/ 6-08-
2018). 
3.  Την αριθ.πρωτ.:56376/15-10-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
4. Την  αριθμ.πρωτ.:1/17.1.2019  βεβαίωση  του  Συλλόγου  Εργαζομένων  Ο.Τ.Α.  Α΄
βαθμού Νομού Πρέβεζας
5. Την  αριθμ.πρωτ.:45/21.1.2019  βεβαίωση  της  Πανελλήνιας  Ομοσπονδίας
Εργαζομένων Οργανισμών Τοπικής Αυτ/σης
6. Την  αριθμ.πρωτ.:560/14.1.2019  βεβαίωση  της  Προϊσταμένης  Δ/νσης  Κοινωνικής
Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του
προϋπολογισμού του Δήμου

Αποφασίζουμε

 Ότι η κατωτέρω  υπάλληλος του Δήμου υπάγεται στις διατάξεις της παραπάνω Ε.Σ.Σ.Ε.
και ως εκ τούτου το ωράριο εργασίας της ορίζεται σε έξι ώρες και εικοσιτέσσερα λεπτά
(6,24)  ημερησίως και  τριάντα δύο (32)  ώρες  εβδομαδιαίως σε πενθήμερη βάση χωρίς
αντίστοιχη μείωση των αποδοχών τους: 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Κωτσαντή Γιαννούλα Γεώργιος ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων

Ο  Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Χρήστος Μπαϊλης 

Κοιν.
• Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου
• Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
• Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

ΑΔΑ: 6Θ2ΝΩΞΧ-ΛΦΝ


		2019-02-27T08:56:38+0200
	Athens




